

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Bohumil Novohradský - stavitel Okružní 2039 347 01 Tachov IČ: 65566947
---	--

Název akce:

Polopodzemní kontejnery Želivského ul. Tachov

Na základě předchozího projednání a místního šetření u vás objednáváme zemní a stavební práce spojené se osazením polopodzemních kontejnerů na odpad v Želivského ulici v Tachově. Práce budou provedeny v rozsahu dle připojené cenové nabídky. Celková cena nepřekročí 374.286,-Kč bez DPH.

Práce budou provedeny v termínu do 30.11.2024.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Fakturace bude provedena v přenesené daňové povinnosti.

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00260231	Podpis  Mgr. Jan Stráka místosta <i>POSTA</i>
---	--

Cenová nabídka

Název stavby: **Město Tachov - podzemní kontejnery v ul. Želivského**

Období: **listopad 2024**

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
1	demontáž stávajících ocelových přístřešků s naložením a převozem na sklad objednatele, včetně potřebného rozsahu bouracích/řezacích prací	ks	4	4785	19 140,00
2	vybourání stávající betonové plochy v předpokládané mocnosti do 30cm s naložením, odvozem a uložením sutí na skládku včetně poplatku za uložení	m2	65	327	21 255,00
3	vybourání stávajícího dlážděného krytu stání na kontejnery s naložením, odvozem a uložením sutí na skládku včetně stažení podkladních vrstev	m2	15	500	7 500,00
4	hloubení jámy v zeminách třídy těžitelnosti 3-4 s naložením, odvozem a uložením výkopku na skládku včetně poplatku za uložení	m3	68	850	57 800,00
5	vyrovnání dna recyklátem/pískem v mocnosti vrstvy 5-10cm se zhutněním	m2	23	370	8 510,00
6	obsyp a zásyp kontejnerů kamenivem drceným frakce 8/16 a betonovým recyklátem frakce 0/16 s ručním hutněním dle umístění ručně/strojně	m3	22	1570	34 540,00
7	řezání asfaltového krytu komunikace a zalití pracovní spáry asfaltovou zálivkovou hmotou	m	36	250	9 000,00
8	vybourání silničních a záhonových obrubníků včetně betonového lože s naložením, odvozem a uložením sutí na skládku včetně poplatku za uložení	m	53,5	248	13 268,00
9	zřízení obruby komunikace z obrubníku silničního 15/25/100 kladeného do betonového lože s boční opěrou	m	38	560	21 280,00
10	zřízení obruby pochozích ploch z obrubníku záhonového 5/20/50 kladeného do betonového lože s boční opěrou	m	48	380	18 240,00
11	zřízení dlážděného krytu ochozu z dlažby Klasiko 6cm přírodní včetně části zemních prací, šterkových konstrukčních vrstev, dořezu dlažby se zapískováním a zhutněním	m2	25	1250	31 250,00
12	odkopávky pro rozšíření stávajících parkovacích stání s naložením, odvozem a uložením výkopku na skládku včetně poplatku za uložení; zřízení šterkových konstrukčních vrstev z kameniva drceného frakce 0/32 v mocnosti vrstvy po zhutnění 20cm	m2	19	759	14 421,00
13	asfaltový kryt rozšíření parkovacího stání v mocnosti vrstev 60+40mm včetně dodání a ručního zpracování horké asfaltové směsi	m2	19	1840	34 960,00
14	výšková úprava stávajících chodníků = odkop stávajícího krytu včetně konstrukčních vrstev a dokopání do úrovně pláně s naložením, odvozem a uložením sutí a výkopku na skládku dle zatřídění; doplnění šterkových konstrukčních vrstev v mocnosti 15cm; zřízení varovného pásu z dlažby Klasiko 6cm červená s hmatovou úpravou	m2	12	1067	12 804,00
15	obnova asfaltového krytu chodníku v mocnosti 60mm včetně dodání a ručního zpracování horké asfaltové směsi	m2	9,6	1100	10 560,00
16	obnova asfaltového krytu komunikace podél nově osazených obrub včetně vyrovnání stávajících šterkových konstrukčních vrstev a ručního položení horké asfaltové směsi v mocnosti 80mm	m2	18	1506	27 108,00
17	posunutí stávajícího svislého dopravního značení včetně vybourání stávajících sloupků, hloubení jam a betonáže patek	ks	2	2100	4 200,00
18	dodání a osazení svislého dopravního značení přechodu pro chodce včetně ručního hloubení jam, betonáže patek a montáže značek na sloupky	ks	2	4600	9 200,00
19	vodorovné dopravní značení - NEŘEŠÍ SE				0,00
20	terénní úpravy v prostoru stavby včetně dosypání hrubých nerovností výkopovou zeminou; dodání a rozproštění tříděné, zúrodnitelné zeminy a osetí travní směsí	m2	110	175	19 250,00

Základní ORIENTAČNÍ cena bez DPH celkem

374 286,00 Kč

DPH 21%

78 600,06 Kč

Základní cena s DPH 21% celkem

452 886,06 Kč